
 

ZARZĄDZENIE Nr 61/24 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 28 maja 2024 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2024  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętej uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 97/24 dokonuje 

się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na 

dzień 28 maja 2024 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

     RENATA JANIK 

 

 

 

 



                                                            

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 61/24 

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 28.05.2024 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 28 maja 2024 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   700 000,00 205 000,00 183 000,00 678 000,00 

Dotacje   700 000,00 205 000,00 183 000,00 678 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

spoza sektora finansów publicznych 

2720 400 000,00   183 000,00 583 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 

2730 300 000,00 205 000,00   95 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   12 605 172,00   22 000,00 12 627 172,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   12 605 172,00   22 000,00 12 627 172,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum Wsi 

Kieleckiej (1c031) 
6050 9 000,00     9 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji Zamku Królewskiego 

w Sandomierzu. Etap I (1c032) 
6050 69 434,00     69 434,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z fundusze celowe)  
Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum Wsi 

Kieleckiej (1c031) (§6090) 
6050 441 000,00     441 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z fundusze celowe)  

Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji Zamku Królewskiego 

w Sandomierzu. Etap I (1c032) (§6090) 
6050 1 701 133,00     1 701 133,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Dotacje na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, położonym na obszarze województwa świętokrzyskiego 

(00080) 

sektor finansów publicznych 

6560 0,00   22 000,00 22 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (z budżet 
jst)  

Konserwacja techniczna i estetyczna zabytków Bazyliki Katedralnej w 

Sandomierzu: prospektu organowego, organów i kapitularza 

kapitularnego (1c001) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 70 000,00     70 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (z budżet 
jst)  

Remont konserwatorski zespołu budynków Diecezji Sandomierskiej 

(1c002) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 70 000,00     70 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (z budżet 

jst)  
Rewitalizacja Zespołu Klasztornego na Świętym Krzyżu (1c003) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 70 000,00     70 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (z budżet 

jst)  

Konserwacja techniczna i estetyczna elewacji kościoła klasztornego 
Archiopactwa Cystersów w Jędrzejowie (1c004) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 70 000,00     70 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (z fundusze 

celowe)  

Konserwacja techniczna i estetyczna zabytków Bazyliki Katedralnej w 

Sandomierzu: prospektu organowego, organów i kapitularza 
kapitularnego (1c001) (§6090) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 1 615 829,00     1 615 829,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (z fundusze 

celowe)  

Konserwacja techniczna i estetyczna elewacji kościoła klasztornego 

Archiopactwa Cystersów w Jędrzejowie (1c004) (§6090) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 1 628 776,00     1 628 776,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (z fundusze 

celowe)  

Remont konserwatorski zespołu budynków Diecezji Sandomierskiej 

(1c002) (§6090) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 3 430 000,00     3 430 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (z fundusze 

celowe)  

Rewitalizacja Zespołu Klasztornego na Świętym Krzyżu (1c003) (§6090) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 3 430 000,00     3 430 000,00 

OGÓŁEM   13 305 172,00 205 000,00 205 000,00 13 305 172,00 

  


